

در حمله جوان مسلحی به یک مدرسه ابتدایی ۱۹ کودک امریکایی و دو معلم آنها کشته شدند

قتل عام کودکان در تگزاس امریکا

به نوشته «رویترز»، کشتار در مدرسه ابتدایی راب در تگزاس سی امین تیراندازی در مدارس، کالج‌ها و دانشگاه‌های امریکا در سال ۲۰۲۲ است. در ۲۹ تیراندازی نخست در مجموع ۱۰ نفر کشته و ۵۱ نفر زخمی شده بودند. این در حالی است که آمارها نشان می‌دهد، روزانه ۱۲ کودک امریکایی در خشونت‌ها با سلاح کشته و ۳۲ نفر آنها زخمی می‌شوند.

«ایران» از زمینه‌ها و پیامدهای بیوستن دو کشور اروپایی به ناتو و مخالفت ترکیه گزارش می‌دهد

امریکا از عضویت سوئد و فنلاند در ناتو به دنبال چیست؟

چهارشنبه گذشته، سوئد و فنلاند به‌طور رسمی درخواست عضویت در سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) را در مقر این سازمان نظامی در بروکسل بلژیک ارائه دادند. تقاضایی که مورد استقبال شدید امریکا و دیگر اعضای ناتو به استثنای ترکیه قرار گرفته است. آنها ضمن حمایت کامل و همه جانبه از این اقدام، آن را «گام مهمی برای قدرتمند شدن بزرگترین اتحاد دفاعی تاریخ جهان» برشمردند.



«ایران» از کشف آزمایشگاه‌های نظامی - بیولوژیکی امریکا در مناطق مختلف جهان از جمله اطراف ایران گزارش می‌دهد

تکثیر مرگ

رسانه‌های روسی اخیراً در گزارشی مفصل اعلام کردند نشانه‌هایی در نقاط مختلف اوکراین یافته‌اند که نشان می‌دهد پنتاگون حداقل ۳۰ آزمایشگاه مخفی بیولوژیکی در خاک اوکراین دارد که در آن مقادیر بسیار زیادی از ویروس‌های خطرناک ذخیره شده است. گفته می‌شود امریکا برای اجرای تحقیقات جنگ بیولوژیکی خود در آینده به وجود این آزمایشگاه‌ها وابسته است. البته باید گفت این تعداد از آزمایشگاه‌های مخوف امریکا در اوکراین تنها ۱۰ درصد از ۳۳۶ آزمایشگاه بیولوژیکی است که طبق گزارش‌های رسمی امریکا در ۲۰ کشور جهان مستقر است. البته امریکامدعی است از این آزمایشگاه‌ها تنها برای اهداف پزشکی و علمی صرف استفاده می‌کند در حالی که برخی شواهد و مدارک، خلاف این ادعا را ثابت کرده است.

سردار قآنی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:

امروز رژیم صهیونیستی جرأت شلیک حتی یک تیر را به حزب‌الله لبنان ندارد

سردار سرتیپ پاسدار اسماعیل قآنی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز گذشته در مراسم یادواره شهدای دانشگاه افسری و تربیت پاسداری امام حسین (ع) با اشاره به سوم خرداد ماه روز آزادسازی خرمشهر اظهار داشت: امروز روز آزادسازی خرمشهر و تبدیل شدن خونین شهر به خرمشهر است. این روز در تاریخ انقلاب اسلامی و دفاع مقدس یک روز معنادار است.

به گزارش ایرنا، وی ادامه داد: می‌دانیم که عظمت سوم خرداد و آزادی خرمشهر با همه عظمت نظامی و عملیاتی به آزادی خاک خرمشهر نبود. عظمت این عملیات در یک بعد به اینکه عملیات نظامی انجام شد که همه دنیا از آزادی خرمشهر متحیر شدند و دشمن مقابل ما صدام جنایتکار این ادعا را داشت که اگر ایرانی‌ها خرمشهر را گرفتند من کلید بصره را به آنها می‌دهم. وی افزود: جوانانی خرمشهر را آزاد کردند که عمدتاً در سن جوانی فرمانده لشکر بودند و در مکتب امام خمینی (ره) تربیت شده بودند. آنها تجهیزات بسیار ابتدایی داشتند، اما چون در مکتب امام (ره) تربیت شده بودند و فرمانده‌ای همچون امام عظیم‌الشان داشتند، این عملیات بسیار بزرگ و حیرت‌آور را انجام دادند.

■ جوانان تربیت شده مکتب امام (ره)

سردار قآنی با اشاره به این جمله امام (ره) که فرمودند خرمشهر را خدا آزاد کرد، بیان داشت: عظمت این آزادی به این است که فرمانده این میدان می‌گوید خرمشهر را خدا آزاد کرد. اوج ارزش فتح خرمشهر به اینکه خدا آزاد کرد به مراتب بالاتر از وصفی است که همه دنیا برای آزادی خرمشهر به کار می‌برند. وی ادامه داد: خرمشهر وقتی توسط این جوانان تربیت شده مکتب امام آزاد می‌شود و امام می‌فرماید که خرمشهر را خدا آزاد کرد، این کلام و روش می‌شود حقیقت آنچه که در طول جنگ همه ملت‌های آزاده دنیا درک کردند که اینجا میدان جنگ نیست بلکه اینجا دانشگاه انسان‌سازی است.

فرمانده نیروی قدس سپاه با بیان اینکه امام (ره) و مقام معظم رهبری که امروز دقیقاً همان مسیر را طی می‌کنند، به این

شکل میدان سخت و بسیار صعب جنگ را به یک دانشگاه انسان‌سازی با این روش و نگاه تبدیل می‌کنند، تصریح کرد: وقتی امام (ره) فرزندان خود را این‌طور تربیت می‌کند، همه قهرمانانی که بیش از یک ماه عرق ریختند و سنگر به سنگر برای آزادی خرمشهر مبارزه کردند و مسجد خرمشهر را آزاد کردند، همه به فکر فرو می‌روند و به معنای جمله خرمشهر را خدا آزاد کرد، می‌اندیشند. وی ادامه داد: این مکتب است که قادر است در دنیا این سبک مقاومت و جنگیدن پرافتخار را به همه انسان‌های مسلمان و آزاده و حتی غیرمسلمان آزاداندیش درس بدهد که اگر می‌خواهید با عزت زندگی کنید و به اهدافتان برسید با چه سبک و سیاقی باید حرکت کنید.

■ مکتب امام (ره) جوانانی را تربیت کرده که حزب‌الله لبنان را پایه‌گذاری کردند

فرمانده نیروی قدس سپاه تصریح کرد: هم‌زمان و مدتی بعد از فتح خرمشهر، دشمن جنایتکار صهیونیستی از جنوب به

لبنان حمله می‌کند و بیروت و شمال لبنان را در هم می‌نوردد. در حالی که کم‌ترین آسیب نظامی را می‌بیند و بیش از ۳ هزار انسان را در حدود دو هفته با قساوت قلب کامل به شهادت می‌رساند. وی ادامه داد: این جنایت‌ها را انجام دادند. اما درس مکتب امام که یک نمونه آزادی خرمشهر بود، باعث شد تا جوانانی را تربیت کند که امروز شما پس از حدود ۴۰ سال می‌بینید که این نوجوانان و جوانان حزب‌الله لبنان که به تأسی از مکتب امام عظیم‌الشان پای به عرصه مبارزه و مقاومت گذاشته‌اند در دنیا چه عظمتی پیدا کرده‌اند.

■ امروز رژیم صهیونیستی جرأت شلیک حتی یک تیر را به حزب‌الله لبنان ندارد

سردار قآنی با اشاره به اقتدار حزب‌الله لبنان خاطر نشان کرد: امروز رژیم صهیونیستی جرأت شلیک حتی یک تیر را به یکی از نوجوانان و جوانان حزب‌الله ندارد. سال گذشته یکی از بچه‌های



حزب‌الله در سوریه به علت تعرض رژیم جنایتکار صهیونیستی به شهادت رسید، حزب‌الله لبنان اعلام کرد که مقابله به مثل می‌کند. وی افزود: از روزی که حزب‌الله قهرمان اعلام کرد، شما در سرتاسر افسری صهیونیستی حتی یک نفر با لباس جبهه مشاهده نمی‌کردید و همه فراری بودند. این عظمت مکتب امام (ره) است، ارزش آزادی خرمشهری که خدا آزادش می‌کند به این است که چنین انسان‌هایی در مکتب آن تربیت می‌شوند.

فرمانده نیروی قدس سپاه در بخش دیگری از سخنانش بیان داشت: شهدا راه سالار شهیدان یعنی پاسداری از اسلام و انقلاب را با عمل خود به خوبی طی کردند. البته جلسات گرامیداشت یاد شهدا ممکن است به‌خاطر برخی شهدا برگزار شده باشد، اما هر جلسه‌ای که به نام شهدا برگزار می‌شود متعلق به همه شهداست. مجالس گرامیداشت شهدا، جلسه عزای نیست بلکه جلسه عزت، افتخار و سربلندی است. وی با اشاره به اینکه یکی از هنرهای فتح خرمشهر،

غذای ظهرشان روی چراغ‌های خوراک‌پزی باقی مانده بود و بی‌سهم‌های آنان نیز روشن بود. بچه‌های مقاومت و حزب‌الله لبنان به این شکل طبق تفکر امام (ره) و با فرهنگ سوم خرداد توانستند صهیونیست‌ها را شکست بدهند.

■ پیروان تفکر دوم خرداد با اهل مقاومت نبودند و یا بریده‌های صحنه انقلاب و مقاومت بودند

فرمانده نیروی قدس سپاه با بیان اینکه مناسبت دیگری تحت عنوان دوم خرداد نیز وجود دارد، اظهار داشت: سوم و چهارم خرداد ارتباط مستقیم به مقاومت دارد و دوم خرداد نیز به مقاومت ارتباط مستقیم دارد.

وی خاطر نشان کرد: اینکه این روزها در کنار یکدیگر قرار می‌گیرند تفضل الهی است تا فکر کنیم اگر بر مدار مکتب امام (ره) حرکت کردیم، آن گاه ادامه سوم خرداد، چهارم خرداد است و اگر به هر دلیلی عقب‌گرد کردیم، می‌شویم دوم خردادی! وی ادامه داد: ما با برخی اشخاص جنگ دعاو نداریم، بصیرت جزو برجستگی بالای نیروهای سپاه و فرزندان میدان مقاومت است. سخنان بسیاری درباره دوم خرداد وجود دارد، اما اگر آنها را جمع کنیم، عصاره این است که پیروان این تفکر با اهل مقاومت نبودند و یا بریده‌های صحنه انقلاب و مقاومت بودند. هیچ کدام از آنها مرد میدان مقاومت و استمیران آن نبودند. انقلاب اسلامی مرد میدان مقاومت می‌خواهد و اگر این همه پیروزی در صحنه‌های مختلف حاصل شده به این علت است که انقلاب اسلامی یک‌بار دیگر برای همه مسلمانان و اهل دنیا گرد را از روی آیات مبارکه مقاومت در قرآن و این سبک زندگی مقاومت ارزشمند، پاک کرد.

سردار قآنی با بیان اینکه مقاومت اوج قله انقلاب اسلامی است، بیان داشت: پیروزی انقلاب اسلامی وقتی به نتیجه رسید که مقاومت به اوج خود رسید. شاه همه چیز را قبضه کرده بود و ساواک جهنمی شاه هر انسانی که می‌خواست حرف آزادی‌گی بزند را در کنج بدترین زندان‌ها اسیر می‌کرد. حتی وقتی می‌خواستند از مقابل کلابتری‌ها عبور کنند جرات نگاه خیره به کلابتری‌ها را می‌رساند.

نداشتند، رژیم جهنمی شاه این طور ترس را به دل مردم افکنده بود. همه دنیا در اوجش امریکای جنایتکار و رژیم صهیونیستی از آن حمایت می‌کردند. اما امام (ره) عظیم‌الشان هم مقاومت کرد و هم مقاومت را به فرزندان خود آموخت و انقلاب اسلامی به پیروزی رسید. وی افزود: پس از این نیز به مرحله به مرحله، هر کجا مقاومت کردیم به پیروزی رسیدیم و در تاریخ ما امروز و فردا دو روزی هستند که در تقویم‌ها به نام روز مقاومت و پایداری نوشته شده‌اند. ۱۳ دی ماه روز شهادت شهید سلیمانی هم در تاریخ به نام روز مقاومت نوشته می‌شود که همه معنادار است. از آن مهم‌تر اینکه انقلاب اسلامی در همه زمینه‌ها مقاومت و پایداری کرده است.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: نظام اسلامی و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و یوژه شهدای عالی‌مقام ما در این مسیر با افتخار اثبات کرده‌اند که مقاوم هستند و این مسیر با همه سختی‌های شیرینی که دارد، اما این طراوت، زندگی و نشاط در این نظام مقاوم که برای احیای دین خدا ایستاده است، موج می‌زند. سردار قآنی با بیان اینکه شما مصادیق این مقاومت را به‌طور مکرر طی سال‌های اخیر مشاهده کرده‌اید، اظهار داشت: شما شاهد مبارزه صبر و مقاومت کردندی چه میزان ضرر کردند. وی افزود: امروز در جغرافیای سیاسی منطقه غرب آسیا، امریکایی‌ها بسیار تبلیغ می‌کنند که هر کشوری ارتباطات خوبی با امریکایی‌ها داشته باشد، مشکلات و مسائل آن کشور حل می‌شود. اما وقتی به کشورهایی که با امریکا و رژیم صهیونیستی ارتباط برقرار کردند، نگاه می‌کنیم مشخص است که چه شرایطی دارند. فرمانده نیروی قدس سپاه در پایان تأکید کرد: در طرف مقابل، وجود همه فشارها ایستادگی کرد و با عزت در دنیا می‌درخشید. ایران اسلامی امروز هم خود را با عزت حفظ کرده و هم درس عزت را به دیگران آموخته و آنان را یاری می‌رساند.